
MASNÝ SIMENTÁL / BEEF SIMMENTAL

ISI 133

chov.:

PŮVOD:

3/2025

RŮST TELAT 49 STÁD 13 DCER 9

přírůstek 120 d.108

přírůstek 210 d.108

přírůstek 365 d.101

SI - růst106

ZEVNĚJŠEK

velikost těla97 104 104 112 117 114

délka těla104

hmotnost104

kapacita 112

osvalení117

užitkový typ114

Dingo P - 9 měsíců

218 kg

Celkem 408 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 631 kg

6 7 10 7 8 7 8 8 8 8 77       -- g

1602 g

DELFUR DECIDER 12R Auchorachan ACDC 09 9

ZMS-275 UK 523461502995 Delfur Margaret S70

Anička Agrochyt P Keeldrum Schubert R ZSI-488

CZ 380906961 P CZ 17245932

dat. nar.: 07.06.2017 Agrochyt s.r.o.Mohelno

obtížné střední snadné

PORODY:

hmotnost 210 dní

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

přírůstek od nar.

DINGO P

hmotnost 365 dní

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

přírůstek v testu

97

104

104

112

117

114

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Dingo P je zajímavý především svým britským původem 
ze strany otce i matky.

Dinga P si vybrali i němečtí chovatelé jako otce býků.

BRITSKÝ PŮVOD        EXTRÉMNÍ OSVALENÍ

108

108

101

106

64 76 88 100 112 124 136

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


